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LISTA CU ÎNDRUMĂTORII DE ANI  

LICENŢĂ/MASTER -2023-2024 

 

 Departamentul de GEOGRAFIE :   

LICENȚĂ: Geografie și  Geografia Turismului 

Anul I /G.– Lect. univ. dr. Mădălina Frînculeasa-0723.631.875- madalina_chitescu@yahoo.com  

Anul I /G.T.– Lect. univ. dr. Mihaela Sencovici- 0724.250.260 - mihaelasencovici@gmail.com 

Anul II /G.– Lect. univ. dr. George Murătoreanu - 0722.291.769 - muratoreanug@yahoo.com  

Anul II /G.T.– Conf. univ. dr. Adrian Baltălungă - 0745.068.688 - aa_baltalunga@yahoo.com   

Anul III /G.– Conf. univ. dr. Ovidiu Murărescu - 0726.689.917- ovidiu_murarescu@yahoo.com 

Anul III /G.T.– Lect. univ. dr. Andra Costache - 0727.358.785 - andra_cost@yahoo.com 

 

MASTER: Fenomene geografice de risc și calitatea mediului 

Anul I- Conf. univ. dr. Gica Pehoiu- 0727.920.732 - gpehoiu@yahoo.com  

Anul II- Lect. univ. dr. Eduard Păunescu - 0757461713 - edipaunescu@yahoo.com  

 

 Departamentul de ISTORIE: 

LICENȚĂ: Istorie 

Anul I –  Conf. univ.  dr. Marian Cosac - 0734.673.904 - cosac_marian@yahoo.com  

Anul II – Prof. univ. dr. Iulian Oncescu - 0722.612.184 - iulian1791@yahoo.com 

Anul III – Lect univ. dr. Laura Oncescu - 0721.889.370-oncescu_e@yahoo.com 

 

MASTER: Unitatea istoriei europene  

Anul I-  Prof. univ. dr. Monica Mărgărit - 0724.239.760- monicamargarit@yahoo.com  

Anul II - Conf. univ.  dr. Cezar Stanciu –0733.915.217-cezar_stanciu2003@ymail.com  

  

 Departamentul de EDUCAŢIE FIZICĂ ŞI SPORT: 

LICENȚĂ: Educație fizică și sportivă și Kinetoterapie și motricitate specială 

Anul I EFS – Conf. univ. dr. Alexandrina Constantin - 0720.285.400-simona159@yahoo.com 

Anul I K –  Conf. univ. dr. Alina-Ionela Cucui - 0730.671.960-haralambiealina2008@yahoo.com 

Anul II EFS – Conf. univ. dr. Bianca Ferrario - 0753.014.066 - ferrariobianca@yahoo.com 

Anul II K – Lect. univ. dr. Cristea Dumitru - 0732.142.865 - dumitrucristea61@yahoo.com   

Anul III EFS – Conf. univ. dr. Doru Galan - 0723.370.797- dorugalan_budo@yahoo.com 

Anul III K – Prof. univ. dr. Constantin Pehoiu - 0742.019.638- cpehoiu@yahoo.com 

 

MASTER: Educație fizică, turism și timp liber 

Anul I -  Conf. univ. dr. Gabriel Cucui - 0730.391.620 - gabi_cucui@yahoo.com 

Anul II - Conf. univ. dr. Ancuța Pîrvan- 0784.296.041- anca_tofan78 @yahoo.com 
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